As empresas deverão apresentar sua documentação, conforme os critérios definidos no edital, 

incluindo documentação comprobatória de capacidade técnica e regularidade fiscal. 

11.4. Não será exigida garantia de execução contratual. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O valor total estimado da contratação será de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais). 

12.2. Os preços foram obtidos através de consulta direta a fornecedores da cidade de Buerarema e nos 

valores da última contratação do mesmo objeto feita pelo Município de Buerarema. 

12.3. Memória de Cálculos para obtenção do preço de referência: